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Wyjasnienie nr 1 z dnia 29.05.2019r.

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
»Poprawa wyposazenia jednostek OSP Gminy MiedzZna w celu wzmocnienia potencjatu shuzb
ratowniczych.I[”

sygn. akt. IR.271.2.12.2019—- wyjasnienia tresci SIWZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwana dalej ,ustawa Pzp” informuje, iz wplynely
zapytania od Wykonawcow dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia zwang dalej
»SIWZ”. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3
ustawy Pzp.

Wykonawea nr 1:
Pytanie nr 1.

Czy jako automatyczny system zabezpieczajacy przed pracg bez nadzoru, mozna rozumie¢ zastosowanie
pompy samozasysajacej, ktéra nawet w przypadku zapowietrzenia sig linii ssawnej, bedzie chroniona przed
praca ,,na sucho” bez doplywu wody (np. dzieki smarownicy uszczelnienia), a po ponownym zalaniu kosza
ssawnego wykona ponowne zasysanie bez dodatkowych zabiegdw i ingerencji obstugi?

Odpowiedz:

Jako automatyczny system do pracy bez nadzoru rozumiemy system ktory samoczynnie wylgczy pompownig
w przypadku:

- niskiego cisnienia oleju,

- przegrzania silnika,

- zerwania paska alternatora,

- niskiego poziomu paliwa,

- niskiego poziomu plynu chtodzacego,

- braku cisnienia wody (zabezpieczenie przed praca ,,na sucho™).

Pytanie nr 2.

Czy przez zawadnianie automatyczne pompy, moze by¢ rozumiane jednorazowe zawodnienie korpusu
pompy z wykorzystaniem dodatkowej miniaturowej pompy samozasysajacej z zasilaniem z akumulatora
(12V), ktora moze by¢ wykorzystana do zawodnienia pompy glownej?

Odpowiedz:

Poprzez automatyczne zawadnianie pompy rozumiemy dodatkowe urzadzenie powodujgce samoczynne
zasysanie ktore doprowadzi do zawodnienia pompy gléwnej np.(np. pompka elektryczna 12V, injektor).

Pytanie nr3:

Czy przez zawadnianie automatyczne pompy, moze by¢ rozumiane wytworzenie podcisnienia przez pompg i
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zasysanie powietrza z linii ssawnej w wyniku recyrkulacji wody we wnegtrzu korpusu pompy po
uruchomieniu silnika? (wymaga to jednorazowego zalania korpusu pompy przed pierwszym uruchomieniem,
bez koniecznosci ponownego zalewania po zapowietrzeniu sig linii ssawnej)

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr 4 :

Czy w zakresie wymagania serwisu w okresie gwarancji, nalezy rozumie¢ materialy takie jak filtry
silnikowe, olej na wymiane, dojazd serwisu oraz robocizng dostawca powinien zapewni¢ bez dodatkowe;j
optaty? Czy moze chodzi wylacznie o zapewnienie bezplatnego serwisu dotyczacego usuwania reklamacji w
okresie gwarancyjnym?

Odpowiedz:

Serwis w okresie gwarancyjnym rozumiemy poprzez usuwanie usterek i niesprawnosci fabrycznych
wyniklych z wad materiatowych, konstrukcyjnych, montazowych i nie spowodowanych z winy
uzytkownika w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr S :

Czy zamawiajacy zaakceptuje zbiornik paliwa o pojemnodci 105 litrow, jesli jego pojemnosé pozwalataby na
ponad 16 godzin pracy pod pelnym obciazeniem?

Odpowiedz:
Nie. Parametry nie moga by¢ nizsze od zamieszczonych w ogtoszeniu.

Pytanie nr 6 :

Czy zamawiajacy zaakceptuje pompe z silnikiem o mocy roboczej 29KM jesli bedzie ona wystarczajaca do
zapewnienia parametrow w zakresie przeptywu?
Odpowiedz:

Nie. Parametry nie moga by¢ nizsze od zamieszczonych w ogloszeniu.
Wykonawcea nr 2:

Pytanie nr 7 :

Jakie wymiary ma mieé 16dz?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga todzi o dlugos¢ 350 cm

Pytanie nr 8 :

Czy ma by¢ w niej silnik jak tak to jaki?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby 16dZ posiadala silnik
Pytanie nr 9 :
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Czy 16dz ma posiadac¢ rame nawigacyjna z koszem na koto, bojke?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga ramy nawigacyjnej z koszem na koto oraz bojki
Pytanie nr 10 :

Czy poza tawkami t6dka ma mie¢ dodatkowe miejsca do siedzenia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dodatkowych miejsc do siedzenia.

Pozostale warunki zawarte w SIWZ pozostaja bez zmian, wraz z terminem skfadania ofert.

Powyzsze udzielone wyjasnienie stanowi integralng czesé SIWZ, i jest wigiqce dla wszystkich
Wykonawcow, zostalo opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy Pzp na stronie Zamawiajqcego
www.bip.miedzna.pl.
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